

Bydgoszcz, dnia 25.04.2022r.

WZP-II.271.19.2022.B

*Oznaczenie i numer sprawy:*

*„Wykonanie robót budowlanych polegających na zmianie sposobu użytkowania sali gimnastycznej na salę dydaktyczno-szkoleniowo-wykładową w budynku Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 1 przy ul. Jana III Sobieskiego 10 w Bydgoszczy” - WZP.271.19.2022.B.*

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (*dalej uPzp, tekst jedn. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.*), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy:

*Pytanie 1*

*Czy zgodnie z zapisem z "Opinii technicznej konstrukcji dachu" w zakres prac wchodzi dokonanie przeglądu dźwigarów, konserwacja polegająca na odnowieniu powłoki antykorozyjnej i ewentualna wymiana łączników?*

**Odpowiedź:**

**W wycenie należy uwzględnić konserwację polegającą na odnowieniu powłoki antykorozyjnej i ewentualną wymianę łączników.**

*Pytanie 2*

*Czy zgodnie z dokumentem "Warunki ppoż Aula Sobieskiego" należy w wycenie uwzględnić zabezpieczenie dźwigarów stalowych do klasy odporności ogniowej R30?*

**Odpowiedź:**

**Dźwigary stalowe zabezpieczyć do klasy odporności ogniowej R30 poprzez malowanie farbami pęczniejącymi.**

*Pytanie 3*

*Czy w związku z koniecznością domurowania ściany przy drzwiach wejściowych do grubości 24 cm należy wycenić przesunięcie istniejących włączników światła i sygnalizatorów akustycznych znajdujących się na ścianach? Elementy te wchodzi w kolizję z nową ścianką.*

**Odpowiedź:**

**W wycenie ująć przesunięcie włączników światła i sygnalizatorów akustycznych.**

*Pytanie 4*

*Prosimy o podanie miejsca montażu rolet zaciemniających. Czy rolety mają być montowane w ościeżu okna czy na ścianie od wewnątrz pomieszczenia?*

**Odpowiedź:**

**Na ścianie wewnętrznej powyżej okna.**

*Pytanie 5*

*W odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w Rozdziale XXI pkt. 2 ppkt 2) i 3) SWZ, proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza, aby wykazana została ta*

sama osoba, jako osoba posiadająca uprawnienia budowlane (bez ograniczeń) do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz instalacyjne uprawnienia F-gazowe?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

*Pytanie 6*

*W odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w Rozdziale XXI pkt. 2 ppkt 2) i 3) SWZ, proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza, aby wykazana została ta sama osoba, jako osoba posiadająca uprawnienia budowlane (bez ograniczeń) do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz instalacyjne uprawnienia elektryczne SEP 1kV?*

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

*Pytanie 7*

*Proszę o informację, czy osoba posiadająca instalacyjne uprawnienia F-gazowe oraz osoba posiadająca instalacyjne uprawnienia elektryczne SEP 1kV, o których to osobach mowa w Rozdziale XXI pkt. 2 ppkt 3) SWZ, muszą być zatrudnione przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.) zgodnie z art. 95 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych?*

**Odpowiedź:**

**Ww. osoby nie muszą być zatrudnione na podstawie umowy o pracę.**

Na podstawie art. 286 ust. 7 w zw. z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje również, iż w treści SWZ dodaje się rozdz. XV A w brzmieniu:

**„XV A. PODSTAWY WYKLUCZENIA, O KTÓRYCH MOWA ART. 7 UST.1 USTAWY Z DNIA 13 KWIETNIA 2022 R. O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA WSPIERANIU AGRESJI NA UKRAINĘ ORAZ SŁUŻĄCYCH OCHRONIE BEZPIECZEŃSTWA NARODOWEGO (DZ.U. 2022, POZ. 835)**

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się:
  - 1) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;
  - 2) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy, z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3,

- 3) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3.
2. Wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności wymienionych w pkt 1.”

W związku z powyższym, w załączeniu do niniejszego pisma przekazuję także zmienione, obowiązujące oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu stanowiące załącznik do swz.

**W przedmiotowym postępowaniu, przedłużone zostają terminy składania i otwarcia ofert do dnia 29.04.2022r.**

**W konsekwencji, zmianie ulegają również zapisy:**

- 1) **Rozdz. XI pkt. 1 swz, który przyjmuje brzmienie:**  
„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **27.05.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”
- 2) **Rozdz. XIII pkt. 1 swz, który przyjmuje brzmienie:**  
„1. **Składanie ofert:** Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem strony <https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz>, w zakładce dedykowanej postępowaniu, do **dnia 29.04.2022r. do godz. 11:00.**”
- 3) **Rozdz. XIV pkt. 1 swz, który przyjmuje brzmienie:**  
„1. **Otwarcie ofert** złożonych na Platformie **nastąpi w dniu 29.04.2022r. o godz. 11.30.** Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty”.

Zamawiający informuje również, iż zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu.

Sekretarz Komisji Przetargowej  
Adam Wesołowski